
Wichtig zu wissen

Preise für andere Destinationen
auf Anfrage.

Bei Auslandsfahrten
wird kein Nachtzuschlag berechnet.

Wartezeiten
Tagsüber: Ab 15 Minuten Wartezeit 
€ 15,00 pro angefangene Viertelstunde.

Nachts: Ab 15 Minuten Wartezeit
€ 20,00 pro angefangene Viertelstunde.

Nachtzuschlag
gilt ab 21.00 Uhr bis 6.30 Uhr.

Dienstzeiten Der Lecher
Die Zentrale ist von
0.00 Uhr bis 24.00 Uhr besetzt.

Krankenbeförderungen
führt Der Lecher im 
In- und Ausland durch.

Der Lecher Taxi GmbH & CoKG . A-6764 Lech am Arlberg 
Tel. +43 (0) 55 83 25 01 . Fax +43 (0) 55 83 25 01 6
info@taxi-lech.at . www.taxi-lech.at

Preisänderungen vorbehalten!
Für Anregungen und Reklamationen
wählen Sie einfach 0 55 83 25 01.
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1 x Mercedes Sprinter, 16-Sitzer
Die angenehme Reisemöglichkeit
für Gruppen von 8 bis 16 Personen. 
(Anhänger möglich)

1 x MAN Bus, 8-Sitzer (*
Das Komfortauto für bis zu
8 Personen mit viel Gepäck.
(Anhänger möglich)

18 x VW-Caravelle T6 (*
Das Auto mit langem Radstand
und ausreichend Platz für 7 bis 8
Personen mit Reisegepäck.

1 x Mercedes E-Klasse Allterrain (*
Komfortable Transferfahrten 
für bis zu 3 Personen. 
(Neutrales Erscheinungsbild)

4 x Mercedes V-Klasse (*
Komfortable Transferfahrten 
für bis zu 4 oder 5 Personen. 
(Neutrales Erscheinungsbild)

Tarife Winter 2023/24*) Alle Allrad !Noch mehr Komfort !

+43 (0)5583 2501

www.taxi-lech.at
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Lech - Zürs

Lech - Rauz

Lech - Stuben

Lech - Langen

Lech - St. Christoph

Lech - St. Anton a. A.

Lech - Zug

Lech - Warth (bei geöffneter Straße)

Lech - Stubenbach

Lech - Formarin

Lech - Schlößle

Lech - Salome

Lech - Oberlech

Ortsfahrt in Lech od. Zürs

Lech - Klösterle

Zürs - Rauz

Zürs - Stuben

Zürs - Langen

Zürs - St. Christoph

Zürs - St. Anton a. A.

Zürs - Zug

Zürs - Stubenbach

Zürs - Formarin

Zürs - Schlößle/Salome

Zürs - Oberlech

Wiesele - Lech
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Fahrtstrecke
von - nach

bis 4 Pers. ab 5 Pers.
jeweils

Preise in Euro
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Fahrtstrecke
von - nach

PKW
bis 3 Pers.

Preise in Euro
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Ohne Nachtzuschlag

Minibus
4-8 Pers.*

Nachttarif auf Anfrage
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Wiesele - Zürs

Flexenmulde/haus - Zürs

Flexenmulde/haus - Lech

Zug - Stubenbach

Zug - Formarin

Zug - Schlößle

Zug - Salome

Zug - Oberlech

Zug - St. Anton a. A.

Langen - Stubenbach

Langen - Formarin

Langen - Schlößle

Langen - Salome

Langen - Oberlech
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Langen - St. Christoph
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Langen - Rauz

St. Christoph - St. Anton

Stuben - St. Christoph

Stuben - St. Anton a. A.

Stuben - Wald/Sonnenk.

Rauz - Stuben

Rauz - St. Christoph

Rauz - St. Anton a. A.
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Fahrtstrecke
von - nach

bis 4 Pers. ab 5 Pers.
jeweils

Preise in Euro

Wählen Sie den Lecher: 0 55 83 25 01

Preise gelten in beide Richtungen inkl. gesetzl. MwSt.
Pauschalpreise für PKW bis 3 Pers., Minibus 4-8 Pers.

P	 Pauschaltarif 5-8 Personen (nach St. Anton)
*	 Preise für mehr Personen auf Anfrage
**	 Hier gilt Mo. bis Do. (ausgenommen 
	 Feiertage) ein Businesstarif von -10%!

	 Tagestarif
	 Nachttarif
	 (21.00 bis 6.30 Uhr)

Bis 4 Personen pauschal. Ab 5 Personen Tarif pro Person – ausgenommen 
Fahrten nach St. Anton. Hier gilt für 5-8 Personen ein Pauschaltarif (P).

    Bei einer „Leer-Anfahrt“ von Lech wird für diese Strecken eine Anfahrts-
pauschale verrechnet.

Arlberg - Innsbruck**

Arlberg - Feldkirch

Arlberg - Schruns

Arlberg - Bregenz

Arlberg - Bludenz

Arlberg - Ischgl

Arlberg - Landeck

Arlberg - Zürich**

Arlberg - München FH

Arlberg - München Stadt

Arlberg - Altenrhein**

Arlberg - Friedrichshfn.**

Arlberg - Memmingen**

Arlberg - Davos

Arlberg - Sargans

Arlberg - St. Moritz

Arlberg - Vaduz

P P

P P

P P

P P

P P

P P


